CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA

REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2012/07/30
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04

05

06
07
08
09

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.

IDEM – Projeto de Regulamento Municipal de Uso do Fogo (Queimas, queimadas, fogo de artifício e
outros artefactos pirotécnicos).

IDEM – Projeto de Regulamento de Utilização dos Auditórios Municipais do Centro Cultural de
Mirandela.

IDEM – Contratação de Fornecimento de Energia Elétrica para as instalações alimentadas em baixa
tensão normal (BTN) – Protocolo para Constituição de Agrupamento de Entidades
Adjudicantes.

DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
DEASC – DEAS – Aquisição de Serviços de Transportes Escolares – Ano Letivo 2012/2013 – Relatório

Final.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NO SALÃO NOBRE DA CÂMARA MUNICIPAL, ÀS 14 HORAS.